602,143股为基数，按每10股转增15股的比例实施资本公积金转增股票，共计可转增942,903,215股。 转增后，贵人鸟总股本将由628,

602,143股增至1,571,505,358股（最终转增的股票数量以中国证券登记结算有限公司上海分公司实际登记确认的数量为准）。前述转增

股票不向原股东进行分配，其中539,863,989股由重整投资人有条件受让，403,039,226股用于根据重整计划的规定清偿债务。

综上，本次权益变动的主要原因是重整计划的执行导致信息披露义务人持股比例被动稀释。

二、信息披露义务人在未来12个月的持股计划

截至本报告书签署日，信息披露义务人在未来12个月内没有继续增加或减少其在上市公司中拥有权益的股份的计划。 若未来发生相

关权益变动事项，信息披露义务人将严格按照相关规定履行信息披露义务。

第三节 权益变动方式

一、信息披露义务人持有公司股份的基本情况

本次权益变动前，信息披露义务人持有上市公司41,611.50万股，占公司总股本的66.20%；信息披露义务人一致行动人林思恩先生持

有上市公司61.38万股，占上市公司总股本比例为0.10%；信息披露义务人及一致行人合计持有上市公司41,672.88万股，占上市公司总股

本比例为66.29%，均为无限售流通股。

二、本次权益变动的基本情况

泉州中院于2021年4月26日裁定批准贵人鸟《重整计划》，并终止贵人鸟重整程序。 根据《重整计划》之出资人权益调整方案及泉州

中院作出的（2020）闽05破26号《民事裁定书》，本次重整以贵人鸟现有总股本628,602,143股为基数，按每10股转增15股的比例实施资

本公积金转增股票，共计可转增942,903,215股。 转增后，贵人鸟总股本将由628,602,143股增至1,571,505,358股（最终转增的股票数

量以中国证券登记结算有限公司上海分公司实际登记确认的数量为准）。前述转增股票不向原股东进行分配，其中539,863,989股由重整

投资人有条件受让，403,039,226股用于根据重整计划的规定清偿债务。

《重整计划》的实施将导致信息披露义务人持有上市公司股份的比例由66.20%被动稀释至26.48%，信息披露义务人一致行动人林思

恩先生持有上市公司股份的比例由0.10%被动稀释至0.04%， 信息披露义务人及一致行人合计持有上市公司股份的比例由66.29%被动稀

释至26.52%。 信息披露义务人及一致行动人持有的上市公司股份数量保持不变，仍分别为41,611.50万股、61.38万股。

本次权益变动前后，信息披露义务人均为贵人鸟控股股东，上市公司控股股东及实际控制人均未发生变化。

三、信息披露义务人持股数量变动情况

股东名称

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

股数（股） 占比 股数（股） 占比

贵人鸟集团（香港）有限

公司

416,115,000 66.20% 416,115,000 26.48%

林思恩 613,800 0.10% 613,800 0.04%

合计 416,728,800 66.29% 416,728,800 26.52%

四、本次权益变动对上市公司的影响

本次权益变动前后，信息披露义务人均为上市公司控股股东，本次权益变动不会导致上市公司控股股东和实际控制人发生变更。

五、信息披露义务人拥有股份的权利限制情况

截至本公告披露之日，信息披露义务人持有的贵人鸟股份均为无限售流通股，均处于司法冻结和轮候冻结状态。

第四节 前6个月内买卖上市交易股份的情况

在本次权益变动前6个月内，信息披露义务人及一致行动人不存在通过证券交易所买卖贵人鸟股票的行为。

第五节 其他重大事项

截至本报告书签署之日，除本报告书前文已披露事项外，本次权益变动不存在为避免对本报告书内容产生误解而必须披露的其他信

息，以及应披露而未披露的其他信息。

第六节 信息披露义务人声明

信息披露义务人承诺本报告不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

信息披露义务人：贵人鸟集团（香港）有限公司

法定代表人：

林天福

签署日期：2021年6月2日

第七节 备查文件

一、备查文件

（一）信息披露义务人相关执照；

（二）信息披露义务人主要负责人的身份证明文件；

（三）信息披露义务人签署的本报告书。

二、 备置地点

投资者可以在以下地点查阅有关备查文件：

贵人鸟股份有限公司董事会办公室

地址：厦门市湖里区泗水道629号翔安商务大厦18楼

《贵人鸟股份有限公司简式权益变动报告书》附表